2018 年４月 20 日

各  位

会社名 株式会社レナウン

代表者 代表取締役社長 北畑 稔

（コード番号 3606 東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲグループ グループマネージャー

櫻井 慎吾

（℡：03-4521-8089）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、本異動につきまして、2018 年５月 30 日開催予定の第 14 回定時株主総会の決議を経て正

式に決定される予定です。

記

役員の異動（2018 年５月 30 日付）

(１) 新任取締役候補者

 ミズナガ マサシ
取締役（社外） 水永 政志 （現 スター・マイカ㈱代表取締役社長、スローガン

㈱社外取締役、㈱ＳＱＵＥＥＺＥ社外取締役、
アズワン㈱社外取締役、学習院大学非常勤講
師、京都大学客員教授）

(注) 当社は、水永政志氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員に指定し、届け出る

予定であります。

(２) 退任予定取締役

 イタヤ  トシマサ
 板谷 敏正 （現 取締役（社外）、プロパティデータバンク㈱代

表取締役社長、芝浦工業大学大学院理工学研究
科客員教授、早稲田大学理工学術院総合研究所
招聘研究員）

以 上